SECRETARIA DE ~ÚDE 

CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE PRATA 00 PIAUI-PI 

CONTRAT ADO: DAVID NASCIMENTO DE SOUSA 

CPf'; 003.696.423--92 

VALOR GLOB.AL: 10 .778 .. 40 (DEZ MIL SETECENTOS E SETENTA E OffO E 
QUARENTA CENTAVOS) 

VALOR MENSAL: R$ 1. 197,60 (UM MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E 
SESSE.NTA CENTAVOS) 

FONTE DE RECUSOS: FMS- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPO OE 
PRATA DO PIA.UI-PI 

DATA DA. ASSINATIJRA DO CONTRATO; 01 DE ABRIL DE 2019 

DATA DO TERMINO DO CONTRATO: 3 1 DE DEZEMBRO OE 2019 

; PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVUSSU